
18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 Team Mitteldeutschland 34 13 1 1 00:18 227

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 36 12 1 0 00:00 231
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 34 15 0 0 00:00 230
3 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 27 21 1 1 00:00 224

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 30 17 3 0 00:00 227
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 34 13 1 0 00:06 225
3 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 33 12 3 0 00:00 222
4 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 28 18 3 0 00:00 221
5 Bakindi, Bilal 56509 SLG Brunswik 31 9 9 0 00:00 218
6 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 29 14 4 0 00:00 213

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 26 17 6 0 00:00 216
2 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 27 12 5 1 00:00 200
3 Lensch, Hans-Willy 36882 SLG Sportschützen Schleswig 22 18 3 4 00:00 199
4 Jürhs, Oliver 56953 SLG Fehmarn 20 15 9 1 00:00 189
5 Schamne, Dieter 54488 SLG Boostedt 300 e.V. 21 18 2 2 00:00 187
6 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 18 19 5 3 00:00 187
7 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 21 17 2 2 00:00 183
8 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 14 20 6 1 00:00 170
9 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarezenbek 7 27 6 2 00:00 165

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 23 13 5 5 00:00 192
2 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 17 16 7 4 00:00 178
3 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 13 22 5 3 00:00 174
4 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 20 10 6 6 00:13 170
5 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 17 12 6 5 00:00 161
6 Mohr, Klaus 48697 SLG Elmshorn e.V. 11 13 9 8 00:00 150
7 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 9 16 8 4 00:00 141

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Starosta, Rolf 57929 SLG Roland Bremen 22 14 8 2 00:00 194
2 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 20 19 4 1 00:00 190
3 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 16 19 3 6 00:00 177
4 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 17 16 5 2 00:00 168
5 Schunk, Bjoern FS #60 PSG Schwarzenbek 9 19 10 5 00:00 161
6 Tiemann, Eve FS #59 PSG Schwarzenbek 9 16 12 6 00:10 157
7 Schlüter, Sascha 55265 SLG Kalkberg e.V. 6 21 9 5 00:00 151
8 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 10 14 10 3 00:00 142
9 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 11 15 6 4 00:00 141

10 Händel, Christian FS #61 PGSG Schwarzenbek 8 17 6 4 00:00 134
11 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 10 10 9 8 00:00 133
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Brunswik 634
Bakindi, Bilal 56509 218
Beck, Timo 58668 216
Lorenz, Stefan 36927 200

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 630
Gerdes, Jürgen 41494 187
Porwoll Gerdes, Monika 41495 213
Sonntag, Peter 10555 230

3 PSG Schwarzenbek 460
Händel, Horst Werner PN5915 165
Händel, Christian FS 134
Schunk, Bjoern FS 161
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 5 7 11 1 0 0 107
2 Lichtmess, Jörg 42162 Team Mitteldeutschland 6 4 11 3 0 0 103

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 7 4 12 1 0 0 106
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 3 11 3 1 0 100
3 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 5 2 13 3 1 0 98

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 6 6 9 3 0 0 105
2 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg 2 7 10 5 0 0 100
3 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 5 2 14 3 0 0 100
4 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 4 5 9 6 0 0 99
5 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 7 8 7 0 0 98
6 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 5 11 6 0 0 97
7 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 4 4 8 7 1 0 95
8 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 3 11 6 1 0 94
9 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 2 7 8 2 0 91

10 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 4 9 4 2 0 87
11 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 0 8 11 1 0 87
12 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 1 9 9 3 0 79

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 6 1 9 7 1 0 94
2 Lensch, Hans-Willy 36882 SLG Sportschützen Schleswig 3 4 8 7 2 0 92
3 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 7 1 7 6 2 0 90
4 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 5 7 9 2 0 89
5 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 2 2 8 10 2 0 86
6 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 2 2 8 9 3 0 85
7 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 1 12 4 5 0 85
8 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 1 3 5 9 4 0 75
9 Sturm, Henrik 39116 SLG Fehmarn 2 0 5 5 12 0 69

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 4 3 8 6 3 0 91
2 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 3 2 9 8 2 0 89
3 Grube, Andre 55230 SLG Boostedt 300 e.V. 2 2 9 9 1 0 85
4 Schubert, Siegfried 52938 SLG Lufthansa 0 4 10 4 6 0 84
5 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 1 3 5 13 2 0 83
6 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 4 1 3 13 3 0 82
7 Mojert, Oliver 25480 SLG Boostedt 300 e.V. 4 2 6 5 6 0 81
8 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 5 5 5 8 0 81
9 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarezenbek 2 2 9 7 2 0 81

10 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 2 7 8 4 0 80
11 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 2 5 10 5 0 80
12 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg 0 3 7 9 5 0 80
13 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 8 9 5 0 79
14 Schulze, Jens 30020 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 1 5 11 5 0 78
15 Schlüter, Sascha 55265 SLG Kalkberg e.V. 1 2 9 7 2 0 76
16 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 1 2 9 5 5 0 76
17 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 2 1 8 7 4 2 76
18 Schubert, Martin 55965 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 1 9 9 4 0 76
19 Vince, Ivan 30435 SLG Fehmarn 1 2 3 10 8 0 73
20 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 3 4 4 12 0 72
21 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 0 9 6 6 0 71
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

22 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 2 3 8 9 0 69
23 Voshage, Martin 54976 SLG Aurora Borealis e.V. 2 0 2 11 9 0 69
24 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 0 0 3 15 6 0 69
25 Rask, Dieter 50320 SLG Boostedt 300 e.V. 2 2 4 8 4 0 68
26 Mohr, Klaus 48697 SLG Elmshorn e.V. 0 1 2 13 8 0 68
27 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 0 2 4 7 10 0 67
28 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 2 2 10 3 0 64
29 Tieseler, Bernd 44026 SLG Elmshorn e.V. 2 1 2 9 7 0 64
30 Jarchoff, Svenja 49094 SLG Nortorf 1 1 3 8 9 0 64
31 Hübner, Andreas 39782 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 3 8 7 0 60
32 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 0 1 3 8 9 0 59
33 Nickel, Stephan 1589 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 2 7 9 0 52
34 Lensch, Andrea 36883 SLG Sportschützen Schleswig 1 1 0 7 9 0 49
35 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 2 2 14 0 47
36 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 0 1 4 11 0 43

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Tiemann, Eve FS #59 PSG Schwarzenbek 1 4 9 7 3 0 88
2 Lafrentz, Jochen 4616 SLG Fehmarn 4 1 4 8 7 0 79
3 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 8 7 5 0 78
4 Händel, Christian FS #61 PGSG Schwarzenbek 3 1 5 9 5 0 77
5 Zimmermann, Adrian 57832 SLG Brunswik 0 2 9 6 6 1 76
6 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 0 3 13 5 0 71
7 Schunk, Bjoern FS #60 PSG Schwarzenbek 0 1 5 11 6 0 70
8 Eggert, Vivien 61112 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 2 3 8 11 0 68
9 Starosta, Rolf 57929 SLG Roland Bremen 1 0 3 7 12 0 62

10 Burtscheidt, Ernst 56674 SLG Fehmarn 0 1 1 7 3 0 36
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 301
Grehl, Florian 53302 95
Peters, Helge 24155 107
Riewoldt, Tobias 53297 86
Timm, Christopher 56143 99

2 Team Mitteldeutschland 300
Gerdes, Jürgen 41494 97
Porwoll Gerdes, Monika 41495 94
Sonntag, Peter 10555 100
Lichtmess, Jörg 42162 103

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 284
Jürgens, Normann 8390 106
Linicki, Jacek 4542 79
Reetz, Christian 3267 91
Thurau, Frank 42250 87

4 SLG Hafen Hamburg 284
Jarke, Michael 35087 100
Röper, Thorsten 41102 100
Schubert, Siegfried 52938 84

5 SLG Germania Hamburg e.V. 264
Birseminz, Alexej 55017 67
Birseminz, Steven 55016 91
Bürgers, Susanne 50809 75
Voß, Michael 3711 98

6 SLG Fehmarn 257
Hahn, Peter 30132 105
Lafrentz, Jochen 4616 79
Sturm, Henrik 39116 69
Vince, Ivan 30435 73

7 PSG Schwarzenbek 246
Händel, Horst Werner PN5915 81
Händel, Christian FS 77
Schunk, Bjoern FS 70
Tiemann, Eve FS 88

8 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 241
Jacubczik, Nicole 54838 64
Kranz, Kolja 50355 85
Schubert, Martin 55965 76
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 80

9 SLG Elmshorn e.V. 238
Brünnicke, Uwe 49424 76
Burghauser, Frank 25295 94
Mohr, Klaus 48697 68
Tieseler, Bernd 44026 64

10 SLG Brunswik 234
Lorenz, Stefan 36927 89
Trippler, Bernd 10145 69
Zimmermann, Adrian 57832 76

11 SLG Boostedt 300 e.V. 234
Grube, Andre 55230 85
Mojert, Oliver 25480 81
Rask, Dieter 50320 68
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Kaltenkirchen e.V. 226
Jaap, Niels Ole 56197 79
Schulze, Jens 30020 78
Strauch, Michael 54999 47
Winkler, Marcel 56908 69

13 SLG Kaltenkirchen e.V. 183
Hoffmann, Nadja 57506 43
Holz, Patrick 55459 71
Hübner, Andreas 39782 60
Nickel, Stephan 1589 52

- Seite 2 -                        Endergebnis   22.10.2019  18:23



18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
2 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 5 21 4 0 0 0 0 296
3 Lichtmess, Jörg 42162 Team Mitteldeutschland 9 17 3 1 0 0 0 295
4 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 7 12 9 2 0 0 0 287

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 8 17 4 1 0 0 0 294
2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 4 7 16 3 0 0 0 278

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
2 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 4 18 8 0 0 0 0 292
3 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 16 10 0 0 1 0 286
4 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 6 11 12 1 0 0 0 286
5 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 7 17 5 0 0 0 0 285
6 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 14 4 4 1 0 0 285
7 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg 6 11 10 3 0 0 0 284
8 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 12 15 0 1 0 0 282
9 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 7 12 9 1 0 0 0 279

10 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 10 13 4 0 0 0 279

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 11 10 8 1 0 0 0 290
3 Bakindi, Bilal 56509 SLG Brunswik 6 11 12 1 0 0 0 286
4 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 9 11 5 5 0 0 0 285
5 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 15 11 2 0 0 0 285
6 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 6 10 13 1 0 0 0 285
7 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg 8 7 13 2 0 0 0 283
8 Jürhs, Oliver 56953 SLG Fehmarn 2 12 14 2 0 0 0 282
9 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 2 11 12 4 1 0 0 277

10 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 6 11 7 2 3 1 0 276
11 Lensch, Hans-Willy 36882 SLG Sportschützen Schleswig 4 10 7 8 1 0 0 274
12 Motzkus, Stefan 43548 SLG Neumünster 0 13 13 2 0 1 0 269
13 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarezenbek 2 9 11 5 2 1 0 269

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 10 16 2 2 0 0 0 294
2 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 15 9 2 0 0 0 287
3 Mojert, Oliver 25480 SLG Boostedt 300 e.V. 4 13 8 4 0 1 0 280
4 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 4 8 16 2 0 0 0 280
5 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 4 8 14 3 1 0 0 277
6 Sturm, Henrik 39116 SLG Fehmarn 1 12 15 1 0 0 0 273
7 Schlüter, Sascha 55265 SLG Kalkberg e.V. 3 9 10 7 0 1 0 272
8 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 3 7 14 4 2 0 0 272
9 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 6 13 6 1 0 0 272

10 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 4 8 11 4 2 1 0 271
11 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 8 13 5 2 0 0 271
12 Grube, Andre 55230 SLG Boostedt 300 e.V. 1 9 12 7 1 0 0 271
13 Schubert, Siegfried 52938 SLG Lufthansa 2 6 13 7 2 0 0 267
14 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 12 9 4 1 1 0 266
15 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 6 20 2 0 0 0 266
16 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 7 14 7 2 0 0 266
17 Jarchoff, Svenja 49094 SLG Nortorf 2 8 11 4 3 2 0 264
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

18 Müller, Matthias 38180 SLG Fehmarn 0 7 16 2 3 2 0 263
19 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 7 10 7 2 2 0 262
20 Hübner, Andreas 39782 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 5 12 11 2 0 0 260
21 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 2 9 10 4 3 1 0 259
22 Lensch, Andrea 36883 SLG Sportschützen Schleswig 1 8 5 11 4 1 0 257
23 Kuschela, Matthias 57713 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 2 3 14 5 4 2 0 256
24 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 3 6 10 6 3 1 0 255
25 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 1 7 9 6 4 3 0 255
26 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 4 5 11 5 0 4 0 253
27 Voshage, Martin 54976 SLG Aurora Borealis e.V. 2 5 9 10 2 1 0 251
28 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 2 11 10 6 0 0 251
29 Schulze, Jens 30020 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 6 8 9 3 0 1 250
30 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 2 5 10 6 5 1 0 249
31 Zimmermann, Adrian 57832 SLG Brunswik 1 6 8 8 6 0 0 248
32 Rask, Dieter 50320 SLG Boostedt 300 e.V. 3 7 9 4 4 1 0 247
33 Meyer, Sven 51262 SLG Boostedt 300 e.V. 1 4 11 9 1 3 0 246
34 Vince, Ivan 30435 SLG Fehmarn 3 4 8 9 2 2 1 245
35 Mohr, Klaus 48697 SLG Elmshorn e.V. 3 1 7 9 9 1 0 244
36 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 6 9 8 2 0 0 239
37 Tieseler, Bernd 44026 SLG Elmshorn e.V. 0 1 11 8 7 1 0 228
38 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 6 3 8 5 2 3 213
39 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 0 10 5 6 3 0 210
40 Schubert, Martin 55965 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 6 7 3 3 2 0 190
41 Burtscheidt, Ernst 56674 SLG Fehmarn 1 0 7 8 5 3 0 190
42 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 2 4 9 4 4 0 180
43 Nickel, Stephan 1589 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 1 4 7 3 4 0 177

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Tiemann, Eve FS #59 PSG Schwarzenbek 2 5 21 2 0 0 0 275
2 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 7 14 7 0 0 0 272
3 Schunk, Bjoern FS #60 PSG Schwarzenbek 2 6 12 8 2 0 0 266
4 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 4 13 9 1 1 0 262
5 Eggert, Vivien 61112 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 5 12 9 1 2 0 259
6 Händel, Christian FS #61 PGSG Schwarzenbek 0 3 16 8 2 0 0 252
7 Lafrentz, Jochen 4616 SLG Fehmarn 2 5 8 4 9 2 0 249
8 Starosta, Rolf 57929 SLG Roland Bremen 0 5 11 5 7 1 0 244
9 Paul-Post, Lukas FS #62 Polizei Großkaliber Sportschützen Gruppe Schwarzenbek e.V. 1 2 9 8 6 2 1 234

10 Schmidt, Florian 12644 Einzelmitglied 2 2 8 8 5 1 1 222

- Seite 2 -                        Endergebnis   22.10.2019  18:12



18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Mitteldeutschland 882
Gerdes, Jürgen 41494 290
Porwoll Gerdes, Monika 41495 285
Sonntag, Peter 10555 297
Lichtmess, Jörg 42162 295

2 Coast Team Quickborn 869
Grehl, Florian 53302 285
Peters, Helge 24155 287
Riewoldt, Tobias 53297 292
Timm, Christopher 56143 290

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 867
Jürgens, Normann 8390 296
Linicki, Jacek 4542 285
Reetz, Christian 3267 286
Thurau, Frank 42250 279

4 SLG Fehmarn 861
Hahn, Peter 30132 294
Jürhs, Oliver 56953 282
Simon, Ralf 16826 285
Sturm, Henrik 39116 273

5 SLG Germania Hamburg e.V. 856
Birseminz, Alexej 55017 255
Birseminz, Steven 55016 294
Bürgers, Susanne 50809 276
Voß, Michael 3711 286

6 SLG Brunswik 834
Bakindi, Bilal 56509 286
Beck, Timo 58668 271
Lorenz, Stefan 36927 277
Zimmermann, Adrian 57832 248

7 SLG Hafen Hamburg 833
Jarke, Michael 35087 284
Röper, Thorsten 41102 282
Schubert, Siegfried 52938 267

8 PGSG Schwarzenbek 810
Händel, Horst Werner PN5915 269
Händel, Christian FS 252
Schunk, Bjoern FS 266
Tiemann, Eve FS 275

9 SLG Boostedt 300 e.V. 798
Grube, Andre 55230 271
Meyer, Sven 51262 246
Mojert, Oliver 25480 280
Rask, Dieter 50320 247

10 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 790
Jacubczik, Nicole 54838 239
Kranz, Kolja 50355 266
Schubert, Martin 55965 190
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 285

11 SLG Fehmarn II 784
Eichholz, Karsten 43687 272
Lafrentz, Jochen 4616 249
Müller, Matthias 38180 263
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Elmshorn e.V. 781
Brünnicke, Uwe 49424 259
Burghauser, Frank 25295 278
Mohr, Klaus 48697 244
Tieseler, Bernd 44026 228

13 SLG Kaltenkirchen e.V. 741
Hoffmann, Nadja 57506 180
Hübner, Andreas 39782 260
Strauch, Michael 54999 271
Winkler, Marcel 56908 210

14 SLG Kaltenkirchen e.V. 714
Jaap, Niels Ole 56197 287
Nickel, Stephan 1589 177
Schulze, Jens 30020 250
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
C.6B Police Pistol 2

2.8.0

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 12 26 20 2 0 0 0 576

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 33 17 5 0 0 0 573
2 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 6 26 21 5 2 0 0 563
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 13 25 9 5 8 0 0 557
4 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 16 23 11 6 0 0 537
5 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 7 13 16 4 8 0 0 432

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bakindi, Bilal 56509 SLG Brunswik 9 18 11 9 9 2 0 516
2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 17 17 9 4 1 0 479

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 6 15 25 7 4 2 0 531
2 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 4 5 22 14 7 2 1 466
3 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 4 8 14 11 12 6 1 459
4 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 3 9 20 11 5 3 3 456
5 Schamne, Dieter 54488 SLG Boostedt 300 e.V. 2 13 16 10 5 4 0 433
6 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 2 2 12 10 4 7 0 298

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 4 13 22 7 6 3 0 484
2 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 14 18 12 2 4 1 471
3 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 3 6 17 16 5 3 0 424
4 Starosta, Rolf 57929 SLG Roland Bremen 0 4 11 10 8 3 3 308
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
Mannschaftswertung - C.6B Police Pistol 2

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Coast Team Quickborn 1.696
Grehl, Florian 53302 563
Peters, Helge 24155 576
Sonntag, Peter 10555 557

2 SLG Brunswik 1.531
Bakindi, Bilal 56509 516
Beck, Timo 58668 531
Winterfeldt, Bernd 58717 484

3 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1.487
Gerdes, Jürgen 41494 479
Porwoll Gerdes, Monika 41495 537
Schuster, Johann-Lucian 48848 471

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.10.2019  18:22



18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
C.6E Police Pistol 4

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 16 13 1 0 0 0 0 299
2 Lichtmess, Jörg 42162 Team Mitteldeutschland 8 20 2 0 0 0 0 298
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 11 16 3 0 0 0 0 297
4 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 5 10 7 8 0 0 0 277

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 15 12 2 1 0 0 0 296
2 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 14 11 5 0 0 0 0 295
3 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 8 16 5 1 0 0 0 293
4 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 9 15 4 2 0 0 0 292
5 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 18 6 2 0 0 0 280

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
2 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 8 14 6 2 0 0 0 290
3 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg 6 13 10 0 1 0 0 287
4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 5 12 2 1 0 0 281

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
2 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 13 10 5 1 0 0 277
3 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 5 5 16 2 1 1 0 273

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 4 14 9 3 0 0 0 285
2 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg 8 9 10 3 0 0 0 284
3 Brieskorn, Christian 50306 SLG Kaltenkirchen e.V. 10 6 12 2 0 0 0 284
4 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 5 19 2 0 0 0 277
5 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 10 13 4 1 0 0 276
6 Schulze, Jens 30020 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 8 12 5 2 0 0 272
7 Kuschela, Matthias 57713 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 2 6 14 6 2 0 0 268
8 Schlüter, Sascha 55265 SLG Kalkberg e.V. 4 7 13 4 1 0 0 266
9 Rask, Dieter 50320 SLG Boostedt 300 e.V. 2 4 15 4 0 0 0 227

10 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 9 8 6 1 0 1 222

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
2 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 5 4 14 5 1 1 0 269
3 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 1 12 9 5 0 1 250
4 Hübner, Andreas 39782 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 12 10 3 2 0 231
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 867
Gerdes, Jürgen 41494 281
Porwoll Gerdes, Monika 41495 287
Schuster, Johann-Lucian 48848 277
Sonntag, Peter 10555 299

2 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 839
Jürgens, Normann 8390 293
Meyer, Jörg 49316 250
Reetz, Christian 3267 296

3 SLG Kaltenkirchen e.V. 825
Hübner, Andreas 39782 231
Jaap, Niels Ole 56197 277
Schulze, Jens 30020 272
Winkler, Marcel 56908 276

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.10.2019  18:22



18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 8 13 6 2 1 0 0 287
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 1 10 15 4 0 0 0 277
4 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 9 11 3 3 0 1 269
5 Rask, Dieter 50320 SLG Boostedt 300 e.V. 4 4 14 4 4 0 0 266
6 Grube, Andre 55230 SLG Boostedt 300 e.V. 1 8 9 9 3 0 0 264
7 Schlüter, Sascha 55265 SLG Kalkberg e.V. 1 6 13 7 3 0 0 264
8 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg 4 8 9 5 2 1 0 261
9 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 1 9 9 7 0 4 0 261

10 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 2 7 8 9 3 1 0 261
11 Schulze, Jens 30020 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 4 11 9 5 0 0 256
12 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 4 10 8 3 3 0 253
13 Hübner, Andreas 39782 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 7 11 4 0 4 1 250
14 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 6 6 10 5 1 0 245
15 Mojert, Oliver 25480 SLG Boostedt 300 e.V. 0 6 9 5 5 4 1 245
16 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 3 11 7 7 0 0 244
17 Tiemann, Eve FS #59 PSG Schwarzenbek 1 4 10 8 3 3 0 243
18 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarezenbek 1 6 11 5 2 2 0 235
19 Kuschela, Matthias 57713 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0 5 8 6 4 4 1 227
20 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 5 7 9 2 3 1 222
21 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 2 16 6 0 1 0 218
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boostedt 300 e.V. 775
Grube, Andre 55230 264
Mojert, Oliver 25480 245
Rask, Dieter 50320 266

2 SLG Kaltenkirchen e.V. 750
Holz, Patrick 55459 244
Hübner, Andreas 39782 250
Schulze, Jens 30020 256
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
C.6C Supermagnum

2.8.0

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 12 7 3 0 0 0 287
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 12 10 5 0 0 0 280
3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 6 15 3 1 0 0 276
4 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 9 8 3 7 1 0 261

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 15 9 1 0 0 0 289
2 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 18 9 1 0 0 0 289

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mojert, Oliver 25480 SLG Boostedt 300 e.V. 10 8 5 5 1 1 0 278
2 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 10 10 8 0 0 0 274
3 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 3 6 13 7 1 0 0 270
4 Schamne, Dieter 54488 SLG Boostedt 300 e.V. 3 7 13 3 2 2 0 267
5 Bertram, Detlef 26745 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 6 10 6 1 2 1 262
6 Rask, Dieter 50320 SLG Boostedt 300 e.V. 3 6 10 5 6 0 0 262
7 Hübner, Andreas 39782 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 7 9 7 4 2 0 257
8 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarezenbek 1 4 11 10 4 0 0 257
9 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 16 8 1 2 0 257

10 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 1 5 13 4 5 1 1 255
11 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 10 9 5 0 0 247
12 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 2 5 11 5 2 3 0 241
13 Meyer, Sven 51262 SLG Boostedt 300 e.V. 3 2 12 6 3 1 0 233
14 Schulze, Jens 30020 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 2 3 7 5 4 2 172
15 Nickel, Stephan 1589 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 7 8 1 4 2 168

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mohr, Klaus 48697 SLG Elmshorn e.V. 3 4 15 6 1 1 0 266
2 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 4 12 6 1 2 0 235
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 843
Gerdes, Jürgen 41494 287
Porwoll Gerdes, Monika 41495 276
Sonntag, Peter 10555 280

2 SLG Boostedt 300 e.V. 762
Meyer, Sven 51262 233
Rask, Dieter 50320 262
Schamne, Dieter 54488 267

3 SLG Kaltenkirchen e.V. 754
Bertram, Detlef 26745 262
Deniz, Mustafa Florian 34193 235
Hübner, Andreas 39782 257

4 SLG Kaltenkirchen e.V. 597
Nickel, Stephan 1589 168
Schulze, Jens 30020 172
Strauch, Michael 54999 257
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
Einzelwertung - C.9.2 Pistol 1500

PPC 2.4.0

Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Lichtmess, Jörg SLG Team Mitteldeutschland 239-20 178-11 231-03 216-05 570-24 1434-063
2 Ehlers, Manfred SLG Neumünster 233-14 175-03 223-02 216-02 553-17 1400-038

Expert Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Kotzian, Stefan SLG Steinburg-Sprenge e.V. 235-12 168-07 226-03 226-06 578-17 1433-045
2 Riewoldt, Tobias SLG Coast Team Quickborn 238-15 173-03 212-03 238-11 556-15 1417-047
3 Grehl, Florian SLG Coast Team Quickborn 238-13 175-05 212-01 227-06 559-18 1411-043
4 Sonntag, Peter SLG Team Mitteldeutschland e.V. 240-16 178-10 202-01 225-02 545-10 1390-039
5 Timm, Christopher SLG Coast Team Quickborn 238-12 176-09 197-02 228-07 537-21 1376-051
6 Voß, Michael SLG Germania Hamburg e.V. 237-13 168-03 105-00 236-08 530-16 1276-040
7 Gerdes, Jürgen SLG Team Mitteldeutschland e.V. 231-07 169-03 152-02 206-04 514-10 1272-026
8 Porwoll Gerdes, Monika SLG Team Mitteldeutschland e.V. 233-11 166-01 171-02 189-02 435-10 1194-026

Marksman Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Bürgers, Susanne SLG Germania Hamburg e.V. 226-05 161-03 159-01 217-04 516-07 1279-020
2 Wenzel, Andreas SLG Weddendorf 237-12 170-04 132-00 226-04 461-10 1226-030
3 Schuster, Johann-Lucian SLG Team Mitteldeutschland e.V. 229-06 132-00 182-02 195-01 471-10 1209-019
4 Brieskorn, Christian SLG Kaltenkirchen e.V. 231-10 154-01 134-00 202-02 438-11 1159-024
5 Mohr, Klaus SLG Elmshorn e.V. 233-07 124-02 128-00 210-01 432-09 1127-019
6 Schamne, Dieter SLG Boostedt 300 e.V. 229-07 148-02 101-01 203-00 382-10 1063-020

Unclassified Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Kocoglu, Murat SLG Peine e.V. 232-10 162-03 189-01 208-02 508-17 1299-033
2 Derlet, Klaus Dieter SLG Wetterau e.V. 230-06 154-00 96-01 195-01 450-06 1125-014
3 Schneider, Stefan SLG Sprenge 213-08 116-01 50-01 188-01 289-06 856-017
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
Mannschaftswertung - C.9.2 Pistol 1500

PPC 2.4.0

Gesamt Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

1 SLG Team Mitteldeutschland 1115-034 520-002 595-032
Lichtmess, Jörg 570-024 271-001 299-023
Sonntag, Peter 545-010 249-001 296-009

2 SLG Coast Team Quickborn 1096-039 507-007 589-032
Grehl, Florian 559-018 269-005 290-013
Timm, Christopher 537-021 238-002 299-019

3 SLG Germania Hamburg e.V. 1046-023 468-005 578-018
Bürgers, Susanne 516-007 230-001 286-006
Voß, Michael 530-016 238-004 292-012

4 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 985-020 413-001 572-019
Gerdes, Jürgen 514-010 229-000 285-010
Schuster, Johann-Lucian 471-010 184-001 287-009
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500

PPC 2.4.0

Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Sonntag, Peter SLG Team Mitteldeutschland e.V. 239-18 179-11 228-07 238-16 579-29 1463-081
2 Kotzian, Stefan SLG Steinburg-Sprenge e.V. 238-12 178-07 228-08 231-06 584-19 1459-052
3 Lichtmess, Jörg SLG Team Mitteldeutschland 237-16 176-10 220-07 235-10 583-27 1451-070
4 Grehl, Florian SLG Coast Team Quickborn 239-16 178-08 227-04 231-06 571-17 1446-051
5 Ehlers, Manfred SLG Neumünster 236-11 168-02 220-04 222-04 574-16 1420-037
6 Porwoll Gerdes, Monika SLG Team Mitteldeutschland e.V. 233-13 176-05 220-02 222-04 554-13 1405-037
7 Gerdes, Jürgen SLG Team Mitteldeutschland e.V. 234-11 169-07 214-02 224-04 538-20 1379-044

Expert Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Wenzel, Andreas SLG Weddendorf 231-07 173-04 208-02 224-06 523-17 1359-036
2 Mesletzky, Detlef SLG Altmark 237-14 163-01 200-01 196-03 480-16 1276-035
3 Timm, Christopher SLG Coast Team Quickborn 238-15 173-03 82-00 228-05 549-21 1270-044

Sharpshooter Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Voß, Michael SLG Germania Hamburg e.V. 239-15 177-04 218-03 225-07 570-18 1429-047
2 Schuster, Johann-Lucian SLG Team Mitteldeutschland e.V. 208-01 155-00 157-01 185-01 443-02 1148-005
3 Motzkus, Stefan SLG Neumünster 183-03 165-01 156-02 172-00 455-04 1131-010

Marksman Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Bürgers, Susanne SLG Germania Hamburg e.V. 216-03 108-00 183-03 216-02 535-11 1258-019
2 Burghauser, Frank SLG Elmshorn e.V. 210-07 166-02 140-00 209-05 513-08 1238-022
3 Reichert, Thomas SLG Linden 223-07 160-00 130-02 220-07 495-09 1228-025
4 Schamne, Dieter SLG Boostedt 300 e.V. 226-08 164-01 108-00 182-03 424-09 1104-021

Unclassified Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Kocoglu, Murat SLG Peine e.V. 231-11 174-03 194-01 216-06 567-21 1382-042
2 Schneider, Stefan SLG Sprenge 98-01 88-00 22-00 164-01 331-00 703-002
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18.-20.10.2019 Ort: Oldenburg in Holstein - Germany

RLT Fehmarn CUP 2019
Mannschaftswertung - C.9.1 Revolver 1500

PPC 2.4.0

Gesamt Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

1 SLG Team Mitteldeutschland 1162-056 565-014 597-042
Lichtmess, Jörg 583-027 284-006 299-021
Sonntag, Peter 579-029 281-008 298-021

2 SLG Coast Team Quickborn 1120-038 543-007 577-031
Grehl, Florian 571-017 279-005 292-012
Timm, Christopher 549-021 264-002 285-019

3 SLG Germania Hamburg e.V. 1105-029 529-010 576-019
Bürgers, Susanne 535-011 252-004 283-007
Voß, Michael 570-018 277-006 293-012

4 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1092-033 508-005 584-028
Gerdes, Jürgen 538-020 244-003 294-017
Porwoll Gerdes, Monika 554-013 264-002 290-011

5 SLG Neumünster 1029-020 457-002 572-018
Ehlers, Manfred 574-016 278-002 296-014
Motzkus, Stefan 455-004 179-000 276-004
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